裝

訂

線

遠東科技大學　函
地址：臺南市新市區中華路49號
聯 絡 人：張志立
聯絡電話：(06)597-9566*7575
傳　　真：(06)597-7570

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年10月16日

發文字號：遠大昌電資院(電機)字第1020005339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（實施計畫.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校電資學院電機工程系訂於民國102年10月25日（星期

五）舉辦「2013RIIA全國機器人智能創新應用競賽說明會

」，敬邀　貴校教師踴躍報名參加，並請准予公（差）假

，請查照。

說明：

一、研習對象：高中職以上工科教師，名額限制：30名。

二、研習日期：102年10月25日(五) 13:00~16:00。

三、研習地點：遠東科技大學機電大樓九樓電機系演講廳。

四、研習內容與課程表：如附件一。

五、報名網址

：http://www.beclass.com/rid=1632cc7525c9df5aa8be

六、報名時間：自即日起至102年10月24日止。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

102/10/16
09:43:25

校長 王 元 仁

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學